

## **Dinfysioterapeut.dk ApS**

**Marievej 1A**

**6700 Esbjerg**

**CVR-nummer 31 87 23 40**

## **Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Marianne Bruun Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Dinfysioterapeut.dk ApS  
Marievej 1A  
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune: Esbjerg  
CVR-nummer: 31 87 23 40  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udøvelse af fysioterapiopgaver.

### Direktion

Marianne Bruun Bech

### Tilknyttede virksomheder

Bech & Bruun Holding ApS  
Baldursgade 37  
6700 Esbjerg

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S  
Vestergade 31  
6270 Tønder

### Advokat

Ret & Råd Tønder & Sønderborg  
Kogade 3  
6270 Tønder

### Revisor

Dansk Revision Tønder I/S  
Registreret revisionsinteressentskab  
Alexandrinevej 1  
6270 Tønder

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udøvelse af fysioterapiopgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 50 hvilket anses for meget tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 tkr. 30 og er således forbedret med årets resultat.

Selskabskapitalen er endnu ikke reetableret, men det er selskabets forventning at kapitalen, ved den fortsatte gode udvikling, vil være genskabt de kommende år ved egen indtjening.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>926.900</b>	<b>930</b>
1	Personaleomkostninger	-835.271	-816
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-16.250	-16
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>75.379</b>	<b>98</b>
2	Finansielle omkostninger	-9.666	-13
	<b>Resultat før skat</b>	<b>65.713</b>	<b>85</b>
3	Skat af årets resultat	-15.578	-18
	<b>Årets resultat</b>	<b>50.135</b>	<b>68</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	50.135	68
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>50.135</b>	<b>68</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	21.280	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.500	49
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>53.780</b>	<b>49</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.780</b>	<b>49</b>
	Varebeholdning	67.937	39
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>67.937</b>	<b>39</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.076	46
	Udsudte skatteaktiver	51.000	53
	Andre tilgodehavender	0	9
	Periodeafgrænsningsposter	21.353	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>107.428</b>	<b>108</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>172.109</b>	<b>202</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>347.475</b>	<b>350</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>401.255</b>	<b>399</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-94.828	-145
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.172</b>	<b>-20</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	117.416	239
	Selskabsskat	13.578	16
	Anden gæld	217.588	141
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>371.082</b>	<b>419</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>371.082</b>	<b>419</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>401.255</b>	<b>399</b>
5	Hovedaktivitet		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	737.339	734	
Pensioner	59.100	36	
Andre omkostninger til social sikring	18.654	25	
Øvrige personaleomkostninger	20.178	21	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>835.271</b>	<b>816</b>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Renter tilknyttede virksomheder	9.666	13	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>9.666</b>	<b>13</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	13.578	16	
Regulering af udskudt skat	2.000	1	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>15.578</b>	<b>18</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-145	-20
Årets resultat	0	50	50
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-95</b>	<b>30</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 5 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som fysioterapeut samt beslægtede formål.

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationsselskabet] Bech & Bruun Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.